
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/168/12 

RADY MIEJSKIEJ w BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia dla celów publicznego transportu zbiorowego przystanków komunikacyjnych na 

terenie gminy, a także warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały określa się przystanki komunikacyjne stanowiące własność Gminy 

Brześć Kujawski, udostępnione dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego.  

 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określonych w § 1. ustanawia się w załączniku nr 2 do 

uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Marek Golasiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 110



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXI/168/12   

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Brześć Kujawski, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego 

  

 

Lp. Oznaczenie 

i nr drogi 

Nazwa przystanku  Kod  

miejscowości  

wg rejestru  

terytorialnego 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi 

Lewy Prawy 

1.  Droga Krajowa 

nr 62 

Dworzec autobusowy  

Brześć Kujawski  

ul. Kolejowa 34A 

0418044  

-  

 

- 

2. Wieniec  

ul. Szkolna  

od dr. nr 46744-do 

dr. nr 268  

nr 190420C 

1) Osiedle/Szkolna  

 

2) Osiedle/Szkolna  

0859484  

 

0859484 

 0+100 

0+390  

3.  od dr.nr46744-do 

dr. nr 268  

nr 190407C 

1) Dubielewo  

 

2) Polówka 

0859082  

 

0859219 

0+2900   

0+50 
 

4. Dobra Wola – 

Wieniec  

nr 190413C 

Gustorzyn 0859188 0+1500  

5. ul. Konarskiego  

Brześć Kujawski 

nr191508C 

Szkoła 0418044 0+900  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 110



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXI/168/12   

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Regulamin 

Korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Brześć Kujawski zwanych dalej przystankami 

 

§ 1. Warunkiem korzystania przez operatora publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnika 

z przystanków stanowiących własność gminy jest:  

1. uzgodnienie z gminą szczegółowych zasad korzystania z przystanków w trybie wymaganym ustawą 

o publicznym transporcie zbiorowym;  

2. wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków w wysokości i w trybie określonych prawem miejscowym, 

jeżeli takie opłaty zostaną ustanowione;  

3. przestrzeganie zasad korzystania z przystanków określonych w § 2.  

 

§ 2. Ustala się ogólne zasady korzystania z przystanków.  

1. Tabliczkę z rozkładem jazdy należy umieścić na słupku znaku przystankowego D – 15 wielkość i forma 

tabliczki nie powinna odbiegać od stosowanych przez innych użytkowników przystanków. Logo firmy może 

być umieszczone wyłącznie na rozkładzie jazdy.  

2. Korzystanie z przystanków musi odbywać się z zachowaniem obowiązujących przepisów a zwłaszcza:  

- ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym(Dz.U. z 2005 Nr 108 poz. 908 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 nr 236, 

poz. 2008 z późn. zm.),  

- rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 

zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2003 Nr 177, 

poz. 1729).  

3. Przewoźnik jest zobowiązany korzystać z przystanków w sposób nie kolidujący z pracą innych 

przewoźników.  

4. Uzupełnianie, wymiana zniszczonych informacji oraz ich usunięcie w przypadku likwidacji linii należy 

do przewoźnika.  

5. W przypadku stwierdzenia konieczności korekty lokalizacji przystanków, zmiany zostaną dokonane 

przez organ zarządzający ruchem w trybie przewidzianym rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 

nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2003 Nr 177, poz. 1729).  

6. Przewoźnik ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku 

z korzystaniem z przystanków.  

7. Po uzyskaniu zezwolenia od właściwego organu administracji publicznej, Przewoźnik ma obowiązek 

przekazania gminie w terminie 7 dni od daty otrzymania kopię uzyskanego zezwolenia.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 110


		2013-01-07T08:51:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




